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INTERPELACJA 82/2021/NMC
schronisko – wyprowadzanie psów

Proszę  o  zajęcie  stanowiska  w  sprawie  wyprowadzania  psów  z  legnickiego  schroniska  zwierząt  przez

wolontariuszy.

Dlaczego dostęp do wyprowadzania psów przez wolontariuszy nie jest możliwy w niedziele?

Jakie jest zainteresowanie wyprowadzaniem psów przez wolontariuszy? Proszę  o udostępnienie lub
opracowanie i udostępnienie zestawienia tygodniowego, jak to wygląda w każdy dzień.

Tzn.  na  podstawie  okresu,  w  którym  schronisko  zostało  otwarte  dla  wolontariuszy  od  przełomu
sierpnia/września 2021:

Poniedziałki – średnio ... wolontariuszy
Wtorki – średnio ... wolontariuszy
Środy – średnio ... wolontariuszy

Czwartki – średnio ... wolontariuszy
Piątki – średnio ... wolontariuszy

Soboty – średnio ... wolontariuszy

W weekendy Lasek Złotoryjski wypełniony jest największa ilością spacerowiczów. Oczywistym jest, że to

właśnie  sobota  i  niedziela  są  dniami,  kiedy  jest  najwięcej  zainteresowanych  osób  spędzeniem czasu  z

czworonogami ze schroniska, więc ustalony przez Towarzystwo Miłośników Legnicy, wynikający z godzin

otwarcia schroniska obowiązujący harmonogram wydaje się nielogiczny przez to, że w niedzielę schronisko

jest nieczynne.

Zwracam się z prośbą o rozważenie następującej sugestii:

– udostępnienie schroniska z możliwością wyprowadzania psów przez wolontariuszy przez 7 dni

w tygodniu przez okres próbny powiedzmy 2-3 miesięcy

– na  podstawie  zainteresowania  wolontariuszy  przez  w/w  okres  stworzenie  tygodniowego

harmonogramu docelowego, wg którego schronisko będzie udostępnione dla wolontariuszy w
dni, w które jest największe zainteresowanie

Zwracam  się  również  z  prośbą,  by  docelowo,  lub  na  czas  zasugerowanego  badania  zapewnić
zwiększenie miesięcznych środków przekazywanych dla LPGK na potrzeby schroniska, które od 2015

roku są  niezmienną  kwotą  23tys.  miesięcznie,  co  najmniej  tak by w niedzielę  mógł  w schronisku
przebywać  stosowny  personel  (pielęgniarz)  na  czas  udostępniania  zwierząt  na  spacery,  i  by
Towarzystwo  Miłośników  Legnicy  w  ramach  prowadzonego  wolontariatu  mogło  prowadzić  akcję
wyprowadzania psów przez Legniczan i związane z wyprowadzaniem psów szkolenia.

Jak to możliwe, że środki przekazywane dla schroniska nie uległy zwiększeniu od tylu lat?
Rozumiem, że to Rada Miejska zatwierdza budżet, ale w Legnicy Rada Miejska jest całkowicie pod Pana

kontrolą,  za  sprawą  większości  jaką  stanowią  Pana  radni.  Proszę  o  stosowne  zwiększenie  środków

przekazywanych na schronisko, tak by wyprowadzanie psów przez wolontariuszy było możliwe również w

niedziele, kiedy zainteresowanie jest największe.


